RESOLVE:

•n~•i.-u~•- d.o MQai.cipi.o cl• anv•-t~.- 21 7 ~
Estado de São Paulo '

PORTARIA Nº 197/2017

De 08/05/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) ADMITIR, por prazo determinado, em vista da aprovação no Processo Se

letivo nº 001 /2015, a Sra. DAYANNE ZAVATTARO, para o emprego de Monitor de Casa Abrigo,

referência "A/H- 1 ", lotado junto a Secretaria Municipal Desenvolvimento Social, constante na Lei

Complementar nº O 1 1/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Po1taria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A: GA TU(.;,_ 08 DE MAIO DE 2017.

LUIZ ANTONIJ~ O
Prefeito Municipal.

adro da Prefeitura
5/2017.

~v1,0J.-.
DO's SAN TOS JUNIOR

i...;lopes~f.:::1------ - - - - ---- ----------- ------ -----
1 ho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br